

Årsredovisning för  
**SmartTech Energy i Småland AB**  
559155-5189

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SmartTech Energy i Småland AB, 559155-5189, med säte i Nässjö, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ändrades under 2021 till att sälja och installera solcellsanläggningar, laddboxar och omvandlare för sol- och energilagring. Tidigare bedrevs fastighetsservice i bolaget.

Under 2022 har de investeringar som gjorts i utveckling av verksamheten gett förväntat utfall.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	8 022 109	389 281	929 606	843 046
Resultat efter finansiella poster	646 569	-787 195	156 483	-6 751
Soliditet, %	16	4	55	13

Omsättningen har ökat med dryg 6,1 Mkr jämfört med föregående år, vilket var bolagets första år med nya verksamhetsinriktningen.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	3 000
Årets resultat		785 618
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>788 618</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 665 000 kr (665 000 kr).

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 788 618, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	3 000
årets resultat	785 618
Totalt	788 618
disponeras för	
återbetalning aktieägartillskott	665 000
utdelning	123 000
balanseras i ny räkning	618
Summa	788 618

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 022 109	389 297
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>8 022 109</b>	<b>389 297</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 192 917	-347 410
Övriga externa kostnader		-2 172 019	-821 971
Personalkostnader		-8 876	-7 111
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 373 812</b>	<b>-1 176 492</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>648 297</b>	<b>-787 195</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 738	-
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 728</b>	<b>-</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>646 569</b>	<b>-787 195</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		140 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>140 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>786 569</b>	<b>-787 195</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-951	-
<b>Årets resultat</b>		<b>785 618</b>	<b>-787 195</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	2	498 800	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		498 800	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		498 800	-
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		143 851	-
Summa varulager		143 851	-
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 494 159	66 163
Fordringar hos koncernföretag		975 554	861 789
Övriga fordringar		34 997	32 300
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 822 956	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 252	8 914
Summa kortfristiga fordringar		4 371 918	969 166
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		254 490	270 672
Summa kassa och bank		254 490	270 672
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		4 770 259	1 239 838
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		5 269 059	1 239 838

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 000	790 195
Årets resultat		785 618	-787 195
Summa fritt eget kapital		788 618	3 000
<b>Summa eget kapital</b>		<b>838 618</b>	<b>53 000</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		314 150	-
Leverantörsskulder		2 754 372	4 425
Skulder till koncernföretag		1 179 329	1 080 138
Skatteskulder		-	28 439
Övriga skulder		122 126	53 836
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 464	20 000
Summa kortfristiga skulder		4 430 441	1 186 838
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 269 059</b>	<b>1 239 838</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Tillkommande fordringar	498 800	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>498 800</b>	<b>-</b>

## Underskrifter

Nässjö den 1 juni 2023



Håkan Särenborg  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 1 juni 2023

Nodum Revision AB



Johan Lagerqvist  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SmartTech Energy i Småland AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 1 juni 2023. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Nässjö 2023-06-01



Håkan Särenborg  
Styrelseledamot
